Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Curso de Mestrado em Ecologia e Conservação/Inbio
Cidade Universitária , s/n

Fone: 67 3345.7342 E-mail: ecologia.inbio@ufms.br
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS

EXAME DE SELEÇÃO

MESTRADO EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO

A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Ecologia e Conservação, no uso das atribuições

concedidas pela Instrução de Serviço nº 01/2017/PPGEC/Inbio, torna público o resultado da prova de

língua inglesa de acordo com o que estabelece o Edital n° 06, de 1º de novembro de 2017.

RESULTADO DA PROVA DE LÍNGUA INGLESA

Campo Grande, 11 de dezembro de 2017

Rafael Dettogni Guariento,

Presidente da Comissão de Seleção.

Protocolo Resultado

201763933 APROVADO

201763959 APROVADO

201763797 APROVADO

201763876 APROVADO

201763958 ELIMINADO

201763799 APROVADO

201763811 APROVADO

201763790 APROVADO

201763800 APROVADO

201763961 APROVADO

201763955 ELIMINADO

201763798 ELIMINADO

201763962 APROVADO

201763783 ELIMINADO

201763796 ELIMINADO

201763915 ELIMINADO

201763780 ELIMINADO

201763860 ELIMINADO

201763904 APROVADO

201763950 APROVADO